
BASHKIA LIBRAZHD

PROJEKTI TEKNIK I NDERHYRJES

OBJEKTI:Riparime te pjesshme ne kanalet vaditese ne Bashkine Librazhd

GRUPI TEKNIK I MATJEVE :

Ing.Bujar KOÇI
Ing.Adela HASKURTI
Ing.Jurgen MEMA

MIRATOI :

KRYETARI I BASHKISE
Kastriot  GURRA





               Kanali L.Malit Kokreve

Punime :Ngritje baza dhe anesoret e kanalit  me

20 cm dhe veshje betoni me t=20cm me L=40 ml

N

S

W E

[LANVENDOSJE

KANALI

L.GJERE

GJURMA E KANALIT

                                    KOKREVE  L. MALIT   -HOTOLISHT

PERGATITI

 JURGEN MEMA          BUJAR KOCI     ADELA HASKURTI
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[LANVENDOSJE

KANALI

L.GJERE

GJURMA E KANALIT

 LAGJIA GJERE- POLIS GOSTIME-MIRAKE

PERGATITI

 JURGEN MEMA          BUJAR KOCI     ADELA HASKURTI
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[LANVENDOSJE

KANALI

L.GJERE

GJURMA E KANALIT

                                    VARBA  -KOKREVE-HOTOLISHT

PERGATITI

 JURGEN MEMA          BUJAR KOCI     ADELA HASKURTI
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[LANVENDOSJE

KANALI

L.GJERE

GJURMA E KANALIT

                                    VULCAN -LAGJA FERRE -HOTILISHT

PERGATITI

 JURGEN MEMA          BUJAR KOCI     ADELA HASKURTI
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W E

[LANVENDOSJE

KANALI

L.GJERE

GJURMA E KANALIT

RINES, LUGJET E HYSES

PERGATITI

 JURGEN MEMA          BUJAR KOCI     ADELA HASKURTI
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[LANVENDOSJE

KANALI

L.GJERE

GJURMA E KANALIT

BELULIT, L.SHKURTI, TOGEZ

PERGATITI

 JURGEN MEMA          BUJAR KOCI     ADELA HASKURTI



N

S

W E

[LANVENDOSJE

KANALI

L.GJERE

GJURMA E KANALIT

LAGJIA COKES , FSHATI XHYRE

PERGATITI

 JURGEN MEMA          BUJAR KOCI     ADELA HASKURTI
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W E

[LANVENDOSJE

KANALI

L.GJERE

GJURMA E KANALIT

GJABZA, L.ALLA+ META, KUTERMAN

PERGATITI

 JURGEN MEMA          BUJAR KOCI     ADELA HASKURTI
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W E

[LANVENDOSJE

KANALI

L.GJERE

GJURMA E KANALIT

GURRA E HAJDARIT, L.CEKREZIT

PERGATITI

 JURGEN MEMA          BUJAR KOCI     ADELA HASKURTI
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W E

[LANVENDOSJE

KANALI

L.GJERE

GJURMA E KANALIT

                                    JOLETA -POLIS /GURSHPATE- POLIS

PERGATITI

 JURGEN MEMA          BUJAR KOCI     ADELA HASKURTI
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Kanali i Cokes, Xhyre, Njesia Administrative Hotolisht

OBJEKTI:

RIPARIM NE KANALET VADITESE PER VITIN 2023

                                       GRUPI I PUNES:

   Ing.Bujar KOÇI        Ing.Adela HASKURTI     Ing.Jurgen MEMA

SHKALLA 1:100

RIPARIM I KANALEVE VADITESE , 2023
NJESIA HOTOLISHT
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Kanali Lagjia e Malit, Kokreve

50

50

50

20

OBJEKTI:

RIPARIM NE KANALET VADITESE PER VITIN 2023

                                       GRUPI I PUNES:

   Ing.Bujar KOÇI        Ing.Adela HASKURTI     Ing.Jurgen MEMA

SHKALLA 1:100

RIPARIM I KANALEVE VADITESE , 2023
NJESIA HOTOLISHT

AutoCAD SHX Text
ngritje

AutoCAD SHX Text
veshje betoni
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Kanali Varba, Kokreve, Njesia Administrative Hotolisht
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OBJEKTI:

RIPARIM NE KANALET VADITESE PER VITIN 2023

                                       GRUPI I PUNES:

   Ing.Bujar KOÇI        Ing.Adela HASKURTI     Ing.Jurgen MEMA

SHKALLA 1:100

RIPARIM I KANALEVE VADITESE , 2023
NJESIA HOTOLISHT

AutoCAD SHX Text
veshje betoni

AutoCAD SHX Text
veshje betoni



Kanali Lagjia Ferre,Vulcan,
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50 40

6 cope
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OBJEKTI:

RIPARIM NE KANALET VADITESE PER VITIN 2023

                                       GRUPI I PUNES:

   Ing.Bujar KOÇI        Ing.Adela HASKURTI     Ing.Jurgen MEMA

SHKALLA 1:100

RIPARIM I KANALEVE VADITESE , 2023
NJESIA HOTOLISHT

AutoCAD SHX Text
diametri 300 mm



Kanali Gurra e Hajdarit

40

40

40

t=10cm

OBJEKTI:

RIPARIM NE KANALET VADITESE PER VITIN 2023

                                       GRUPI I PUNES:

   Ing.Bujar KOÇI        Ing.Adela HASKURTI     Ing.Jurgen MEMA

SHKALLA 1:100

RIPARIM I KANALEVE VADITESE , 2023
NJESIA HOTOLISHT



Kanali i Belulit, Rrapun, fshati Togez
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Puseta kontrolli (8 cope)
OBJEKTI:

RIPARIM NE KANALET VADITESE PER VITIN 2023

                                       GRUPI I PUNES:

   Ing.Bujar KOÇI        Ing.Adela HASKURTI     Ing.Jurgen MEMA

SHKALLA 1:100

RIPARIM I KANALEVE VADITESE , 2023
NJESIA QENDER



Kanali i Gjabzes ,fshati Kuturman
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OBJEKTI:

RIPARIM NE KANALET VADITESE PER VITIN 2023

                                       GRUPI I PUNES:

   Ing.Bujar KOÇI        Ing.Adela HASKURTI     Ing.Jurgen MEMA

SHKALLA 1:100

RIPARIM I KANALEVE VADITESE , 2023
NJESIA QENDER

AutoCAD SHX Text
veshje betoni
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Kanali i Rines,Lugjet e Hyses, Dorez

OBJEKTI:

RIPARIM NE KANALET VADITESE PER VITIN 2023

                                       GRUPI I PUNES:

   Ing.Bujar KOÇI        Ing.Adela HASKURTI     Ing.Jurgen MEMA

SHKALLA 1:100

RIPARIM I KANALEVE VADITESE , 2023
NJESIA QENDER

AutoCAD SHX Text
germim dheu



Riparim kanali Lagja e Lleshit (Banesa e Xh. Lleshi -perroi i
Skodit dhe Rrumb )
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OBJEKTI:

RIPARIM NE KANALET VADITESE PER VITIN 2023

                                       GRUPI I PUNES:

   Ing.Bujar KOÇI        Ing.Adela HASKURTI     Ing.Jurgen MEMA

SHKALLA 1:100

RIPARIM I KANALEVE VADITESE , 2023
NJESIA POLIS

AutoCAD SHX Text
veshje betoni



Riparim kanali Lagja e Skodit prane baneses se Osman Skodit
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OBJEKTI:

RIPARIM NE KANALET VADITESE PER VITIN 2023

                                       GRUPI I PUNES:

   Ing.Bujar KOÇI        Ing.Adela HASKURTI     Ing.Jurgen MEMA

SHKALLA 1:100

RIPARIM I KANALEVE VADITESE , 2023
NJESIA POLIS

AutoCAD SHX Text
veshje betoni



Riparim kanali i Zhushit prane baneses A.Karameta
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OBJEKTI:

RIPARIM NE KANALET VADITESE PER VITIN 2023

                                       GRUPI I PUNES:

   Ing.Bujar KOÇI        Ing.Adela HASKURTI     Ing.Jurgen MEMA

SHKALLA 1:100

RIPARIM I KANALEVE VADITESE , 2023
NJESIA POLIS

AutoCAD SHX Text
veshje betoni



Riparim kanali vadites Joletes
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OBJEKTI:

RIPARIM NE KANALET VADITESE PER VITIN 2023

                                       GRUPI I PUNES:

   Ing.Bujar KOÇI        Ing.Adela HASKURTI     Ing.Jurgen MEMA

SHKALLA 1:100

RIPARIM I KANALEVE VADITESE , 2023
NJESIA POLIS

AutoCAD SHX Text
veshje betoni
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